
Valcēniešiem piedāvā veikt datortomogrāfa izmeklējumus Valgā

Saistītas tēmas

Veselība  Valga

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valceniesiem-piedava-veikt-datortomografa-izmeklejumus-valga

  Publicēts pirms vairāk nekā 10 gadiem

Publicēts: 20.04.2015.

Pagājušā gada nogalē Valgas slimnīcā tika uzsākti izmeklējumi ar jauno firmas  „Siemens” datortomogrāfu, kas ļauj ātri un precīzi

diagnosticēt slimības, kā arī rast labākus risinājumus ārkārtas problēmām.

Valgas slimnīcas vadītāja Kristela Kivisilda stāsta: ”Ar jauno datortomogrāfu var pārbaudīt visas kermeņa zonas. Inovatīvās 

tehnoloģijas ļauj veikt arī asinsvadu  sistēmas izmeklējumus, kas ar iepriekšējo aparatūru nebija iespējams. Jaunā

datortomogrāfijas iekārta ļauj veikt LDCT (Low dosis computer tomography) izmeklējumus, kas kļuvuši pacientam drošāki un ar

mazāku saņemtā starojuma devu.”

Valgas slimnīcas radiologi saņēmuši padziļinātu, visaptverošu apmācību, lai pilnībā pārvaldītu jaunās datortomogrāfijas iekārtas

specifiku.

Datortomogrāfija ir rentgenizmeklēšanas metode, ar kuras palīdzību tiek iegūti cilvēka ķermeņa un orgānu plāna slāņa

šķērsgriezuma attēli, kas tiek izmantoti slimību diagnosticēšanai un ārstēšanai.

Informācija par datortomogrāfijas izmeklējumiem pieejama mājas lapā: http://www.valgahaigla.ee/lv/slimnica/cenradis/

Piesakies, zvanot pa tālruni +372 766 137.

Informāciju sagatavoja:

Everita Pukinska

Pārrobežu sadarbības projektu vadītāja

https://www.valka.lv/lv
http://www.valgahaigla.ee/lv/slimnica/cenradis/
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B201%255D=201
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B89%255D=89

	Valcēniešiem piedāvā veikt datortomogrāfa izmeklējumus Valgā
	Saistītas tēmas

